

Ulrik Trolle Holding ApS

Stavangergade, 4 st., 2100 København

CVR-nr. 25 46 95 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Ulrik Trolle
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------------|---|
| Selskabet | Ulrik Trolle Holding ApS Stavangergade, 4 st. 2100 København |
| | CVR-nr.: 25 46 95 69 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Ulrik Trolle, Direktør |
| Revision | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Associerede virksomheder | HST Holding A/S, A/S, København Founders Management ApS, ApS, København |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten for selskabet er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.683 t.kr. mod 1.288 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsprincippet for indregning af kapitalandele af associerede virksomheder i balancen, er i året ændret fra kostpris til indregning efter indre værdi. Ændringen er foretaget for at afspejle et retvisende billede af værdien af selskabets aktiver.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2016 kr. | 2015 t.kr. |
|--|------------------|---------------|
| Lejeindtægter | 182.250 | 1 |
| Andre eksterne omkostninger | -73.568 | -10 |
| Bruttoresultat | 108.682 | -9 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 1.705.965 | 1.290 |
| Finansielle indtægter | 7.271 | 7 |
| Finansielle omkostninger | -138.997 | 0 |
| Resultat før skat | 1.682.921 | 1.288 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 1.682.921 | 1.288 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -102.825 | 676 |
| Udbytte for regnskabsåret | 103.400 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 1.682.346 | 612 |
| Disponeret i alt | 1.682.921 | 1.288 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2016 | 2015 |
|--------------------------|--|-------------------|--------------|
| Note | | kr. | t.kr. |
| Anlægsaktiver | | | |
| 1 | Grunde og bygninger | 7.693.700 | 0 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | 7.693.700 | 0 |
| 2 | Kapitalandele i associerede virksomheder | 4.148.376 | 4.266 |
| | Andre tilgodehavender | 289.414 | 291 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | 4.437.790 | 4.557 |
| | Anlægsaktiver i alt | 12.131.490 | 4.557 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Likvide beholdninger | 4.901 | 6 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 4.901 | 6 |
| | Aktiver i alt | 12.136.391 | 4.563 |

Balance 31. december

| Passiver | | 2016 | 2015 |
|---------------------------|--|-------------------|--------------|
| Note | | kr. | t.kr. |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| 4 | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 3.968.391 | 4.071 |
| 5 | Overført resultat | 2.039.267 | 357 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 103.400 | 0 |
| | Egenkapital i alt | 6.236.058 | 4.553 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til realkreditinstitutter | 5.168.585 | 0 |
| | Langfristet gæld til pengeinstitutter | 500.000 | 0 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | 5.668.585 | 0 |
| | Anden gæld | 231.748 | 10 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 231.748 | 10 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 5.900.333 | 10 |
| | Passiver i alt | 12.136.391 | 4.563 |

Noter

| | 31/12 2016 kr. | 31/12 2015 t.kr. |
|--|-------------------|---------------------|
| 1. Grunde og bygninger | | |
| Tilgang i årets løb | 7.693.700 | 0 |
| Kostpris 31. december 2016 | 7.693.700 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | 7.693.700 | 0 |
| 2. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2016 | 194.652 | 195 |
| Afgang i årets løb | -14.667 | 0 |
| Kostpris 31. december 2016 | 179.985 | 195 |
| Opskrivninger 1. januar 2016 | 4.071.216 | 0 |
| Korrektion af tidligere opskrivninger | -89.266 | 3.395 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 1.672.398 | 676 |
| Udbytte | -1.685.957 | 0 |
| Opskrivninger 31. december 2016 | 3.968.391 | 4.071 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | 4.148.376 | 4.266 |
| Associerede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | |
| HST Holding A/S | København | |
| Founders Management ApS | København | |

Noter

| | 31/12 2016 kr. | 31/12 2015 t.kr. |
|--|-------------------|---------------------|
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2016 | 125.000 | 125 |
| | 125.000 | 125 |
| 4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2016 | 4.071.216 | 0 |
| Resultatandel | -102.825 | 676 |
| Korrektion af associerede virksomheder som følge af ændret praksis | 0 | 3.395 |
| | 3.968.391 | 4.071 |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2016 | 356.921 | 257 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 1.682.346 | 612 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | -512 |
| | 2.039.267 | 357 |
